香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：0958）

海外監管公告

本公告乃由華能新能源股份有限公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第
13.10B條而作出。

承董事會命
華能新能源股份有限公司

朱韜
公司秘書

中國北京，二零一九年四月十一日

於本公告刊發日期，公司的執行董事為林剛先生、曹世光先生及文明剛先生；非執行董
事為王葵先生、戴新民先生及翟吉先生；及獨立非執行董事為秦海岩先生、戴慧珠女
士、周紹朋先生及尹錦滔先生。

* 僅供識別

0

华能新能源股份有限公司

2018年年度报告

本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对年度报告的真实性、准确性、完整性承担法律责任。

华能新能源股份有限公司 2018年年度报告

1

目 录

第一章 报告期内企业主要情况 ........................................................... 2

一、企业基本情况 ............................................................................ 2

二、债务融资工具联系人和联系方式 ............................................ 2

三、募集资金使用情况 .................................................................... 3

第二章 财务报告 .................................................................................. 4

华能新能源股份有限公司 2018年年度报告

2

第一章 报告期内企业主要情况

一、企业基本情况

公司中文名称 华能新能源股份有限公司

公司中文简称 华能新能源

公司外文名称(如有)
Huaneng Renewables Corporation

Limited

公司外文名称缩写(如有) 无

注册资本 人民币 105.67亿元

法定代表人 林刚

注册地址 北京市海淀区复兴路甲 23号 10、11层

注册地址邮编 100036

办公地址 北京市海淀区复兴路甲 23号 10、11层

办公地址邮编 100036

公司网址 www.hnr.com.cn

电子信箱 xnycw@hnr.com.cn

二、债务融资工具联系人和联系方式

姓名 张爽

联系地址 北京市海淀区复兴路甲 23号 10、11层

华能新能源股份有限公司 2018年年度报告

3

电话 010-68297819

传真 010-68223990

电子信箱 shuang_zhang@hnr.com.cn

三、募集资金使用情况

债券简称

发行

金额

（亿

元）

已用

金额

（亿

元）

已用资

金用途

用途是

否变更

变更

是否

披露

变更后用途

是否符合国

家法律法规

及政策要求

18华能新能 SCP002 10 10

偿还公司

本部银行

贷款、集

团财务公

司贷款

否

18华能新能 SCP003 10 10

偿还公司

本部银行

贷款、集

团财务公

司贷款

否

19华能新能 SCP001 10 10

偿还公司

本部银行

贷款、集

团财务公

司贷款

否

19华能新能 SCP002 10 10

偿还公司

本部银行

贷款、集

团财务公

司贷款

否

华能新能源股份有限公司 2018年年度报告

4

第二章 财务报告

详见华能新能源股份有限公司 2018年度审计报告。